市水务局关于2021年第二季度生产建设项目水土保持设施自主验收报备接受公告

根据《国务院关于取消一批行政许可事项的决定》（国发〔2017〕46号）、《水利部关于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收的通知（水保〔2017〕365号）、《湖北省生产建设项目水土保持监督管理办法》（鄂水利规〔2020〕1号）的有关规定，2021年第二季度我局接受了7个生产建设项目水土保持设施自主验收的报备。现予以公告，公告期2021年7月1日—2021年7月9日。

联系电话：027-82779637

传　　真：027-82779637

通讯地址：武汉市江岸区沿江大道211号

邮　　编：430010

市水务局2021年第二季度接受生产建设项目水土保持设施自主验收报备一览表

	序号
	项目名称
	建设单位
	建设地点
	备案编号
	备案时间
	公示地址
	监测单位
	验收单位

	1
	江夏阳光110kV输变电工程
	国网湖北省电力有限公司武汉供电公司
	江夏区
	水保验收回执〔2021〕09号
	4月9日
	http://www.hb.sgcc.com.cn/
	湖南万清环境生态科技有限公司
	长江水利委员会长江流域水土保持监测中心站

	2
	黄陂刘店110kV输变电工程
	国网湖北省电力有限公司武汉供电公司
	黄陂区
	水保验收回执〔2021〕10号
	5月6日
	http://www.hb.sgcc.com.cn/
	湖南万清环境生态科技有限公司
	陕西绿馨水土保持有限公司

	3
	仙女山路（墨水湖北路~四新南路）工程
	武汉仙女山路建设发展有限公司
	汉阳区
	水保验收回执〔2021〕11号
	5月14日
	http://www.yanshou100.com/item_detail.html#bed00246bb354e6090243463ea998476
	武汉市城市防洪勘测设计院有限公司
	宁夏水利水电勘测设计研究院有限公司

	4
	武汉城市职业学院财经实训综合大楼、机电实训综合大楼项目
	武汉城市职业学院
	洪山区
	水保验收回执〔2021〕12号
	5月21日
	http://www.yanshougs.com/content/24099.html
	武汉锦诚易达科技发展有限公司
	武汉锦诚易达科技发展有限公司

	5
	琴断口水厂升级、改扩建工程
	武汉市自来水有限公司
	汉阳区
	水保验收回执〔2021〕13号
	5月28
	http://www.yanshougs.com/content/26591.html
	武汉蓝天绿野咨询设计有限公司
	武汉蓝天绿野咨询设计有限公司

	6
	文化大道（新村中路～新发路）给水管道工程
	武汉市自来水有限公司
	洪山区
	水保验收回执〔2021〕14号
	5月28日
	http://www.yanshou100.com/item_detail.html#c4b3e6d45f4840a491d34b27a91dec98
	武汉蓝天绿野咨询设计有限公司
	武汉蓝天绿野咨询设计有限公司

	7
	机场快速路改线（马家湖互通～机场东环线）工程
	武汉机场路发展有限公司
	黄陂区
	水保验收回执〔2021〕15号
	6月29日
	http://www.yanshou100.com/item_detail.html#e38585ffb63641a699ec515326454cdc
	武汉林水工程咨询有限公司
	武汉林水工程咨询有限公司